会員各位

          2017年 7月 15日

         茨城県臨床細胞学会

         会長 森下 由紀雄

         茨城県細胞検査士会

         会長 三村 貴裕

平成 29年度 第 1回茨城県臨床細胞学会研修会 開催のお知らせ

盛暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り平成 29 年度第 1回茨城県臨床細胞学会研修会を開催いたします。

非婦人科領域での液状化細胞診の可能性について「液状化細胞診の品質管理」と題し、

細胞診断学的知識向上を目的に座学および LBC 標本の鏡検実習を企画いたしました。

短時間に日頃の疑問点を解決できる大変有意義な研修会となりますので、皆様の参加をお

待ちしております。

 なお、今回のお知らせもメール配信のみとなります。施設あるいはお知り合いの方に、

当会へメールアドレスの登録をされていない会員がおられましたら、是非お誘いあわせの

上、ご参加下さいませ。

記

 日 時  2017 年 9月 2日（土） 13：00～17：00（受付 12：30～）

 会 場  筑波大学 医学群棟 4Ｂ113実習室

    〒305-8575 茨城県つくば市天王台 1-1-1

 内 容  1.講演

    「液状化細胞診による品質管理とベストプラクティス」

Liquid-based FNACを中心に-

講師：梅澤 敬氏東京慈恵会医科大学葛飾医療センター 病院病理部

   2.鏡検実習

 参加費  ￥1,000円（当日会場にてお支払いください）

 取得単位 専門医クレジット・検査士クレジット 申請中

 申し込み先 施設名    電話番号    氏名

   専門医番号    JSC番号    IAC番号

   をご記入のうえ e-mailにてご登録願います

   アドレス：ibakensashikai@yahoo.co.jp

    茨城県臨床細胞学会細胞検査士会事務局 宛て

 駐車場案内 お車で来場の方は、駐車場をご利用ください。（下記参照） 以上

mailto:ibakensashikai@yahoo.co.jp

＜駐車場案内＞

駐車場は筑波大学医学エリアの駐車場をご利用ください。駐車券はありません。